
UCHWAŁA NR 23/1177/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty audytora, który będzie badać sprawozdania 
finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy za lata 2024 i 2025 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku  
z § 3 porozumienia z dnia 17 lipca 2024 r., zawartego pomiędzy Województwem  
Kujawsko-Pomorskim a Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Bydgoszczy,  
którego przedmiotem jest określenie zasad współpracy Stron w celu wyłonienia audytora  
do przeprowadzenia badań sprawozdań finansowych za lata 2024 i 2025, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty Biura Audytorskiego PROWIZJA Sp. z o.o.,  
ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków z ceną ofertową 32 902,50 zł brutto, w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na badanie 
sprawozdań finansowych Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy za lata 
2024 i 2025. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


